
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Soused dělá hop,až se třese strop. - Tintěra Silvestr

     Soused dělá hop,až se třese strop.   Text napsal: Silvestr Tintěra
      ( Danny And The Juniors – At The Hop.)

     Voice:
     Bah-bah-bah-bah, bah-bah-bah-bah,
     Bah-bah-bah-bah, bah-bah-bah-bah,
     hola hop!

1.To jste ještě neviděli, jakýho my máme souseda,
    věčně něčím práská, lítá, ten hroznej neposeda,
    kdo tam má s ním vydržet, bydlet se tam fakt nedá.

R. Dělá hopy hop, až se nám třese strop,
    dělá dupy hop, až nám praská strop,
    ou jé - až nám praská strop.

2. V noci, když je všude ticho, pouští robotickej vysavač,
    nevím, proč ho pouští v noci, nevím nikdy proč a nevím nač,
    vydržet se to s ním tam nedá, vyhodil bych ho hned na pavlač.

R. Dělá hopy hop, až se nám třese strop,
     dělá dupy hop, až nám praská strop,
     ou jé - až nám praská strop.

                        Mezihra  - piano

3. Před rokem mu jeho žena porodila hošíka,
    nestačíme od té doby s ženou z bytu rychle utíkat,
    vydržet se to s níma nedá je tam pořád křik a panika.

R. Dělá hopy hop, až se nám třese strop,
     dělá dupy hop, až nám praská strop,
     ou jé - až nám praská strop.

     Voice:
     Bah-bah-bah-bah, bah-bah-bah-bah,
     Bah-bah-bah-bah, bah-bah-bah-bah,
     hola hop!


